

Nr sprawy 35/2017

Dotyczy przetargu pod nazwą: „Wdrożenie mobilnego systemu GIS”

PYTANIE 1:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu wymaganej integracji z systemem zarządzania inspekcjami telewizyjnymi iKan2000.

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 3 ppkt b) w pliku „odpowiedzi_zestaw 7”.

.....

PYTANIE 2:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu wymaganej integracji z modulem "wodomierzownia".

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż wymaga takiej integracji Systemu Mobilny GIS z modulem wodomierzownia, która pozwala w sposób zdalny na tablecie obsługiwać zlecenia wodomierzowe.

.....

PYTANIE 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złagodzenia wymagań co do obsługiwanych przeglądarek internetowych do Microsoft Internet Explorer od wersji 9?

Odpowiedź:

Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

.....

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuszcza obsługę modułu administratora z poziomu tzw. "grubego klienta" ?

Odpowiedź:

Zamawiający NIE dopuszcza ww. rozwiązania.

.....

PYTANIE 5:

Zwracamy się o podanie parametrów serwerów, które Zamawiający przeznaczy na obsługę systemu – w szczególności prosimy o podanie ilości rdzeni procesorów zamontowanych w w/w serwerach.

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1.2.3 w pliku „odpowiedzi_zestaw 9”.

.....

PYTANIE 6:

Zwracamy się z prośbą o informację skąd system będzie miał czerpać dane aby spełnić wymagania zawarte w pkt. 6.27 SIWZ o treści:

"System ma udostępniać zagregowane statystyki zbiorcze ze zużyć wody dla wskazanego na mapie obszaru (zaznaczenie prostokątem oraz wielokątem) bądź wybranych odbiorców z podziałem na lata i miesiące. Statystyki będą dostępne w formie wykresu (informacja o zagregowanych zużyciach z ostatnich 3 lat w poszczególnych miesiącach) oraz zestawienia z adresami oraz odbiorcami którzy objęci zostali analiz".

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż źródłem danych dla funkcjonalności przeliczającej zużycia wody jest moduł programowy Billing ZSI Otago/Asseco oraz KOM-NET.

.....

PYTANIE 7:

Dot. pkt. 7.23 o treści *"Mobilny GIS powinien umożliwiać zapisywanie widoków mapy z poczynionymi adnotacjami w formie zorientowanych geograficznie szkiców"*

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "zorientowanych graficznie szkiców".

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż pod pojęciem zorientowany geograficznie szkic rozumie zapisany w formacie rastrowym widok mapy, z poczynionymi na nim przez autora adnotacjami, rysunkami, zapisanymi łącznie w jednym pliku rastrowym z dodaną georeferencją.

.....

PYTANIE 8:

Dot. pkt 7.28 o treści *"Mobilny GIS ma posiadać możliwość współpracy z zewnętrznymi urządzeniami RTK-GPS ("GPS geodezyjny")"*.

Czy zamawiający może wskazać konkretne urządzenia RTK-GPS ("GPS geodezyjny"), z którymi miałby współpracować Mobilny GIS ?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż Mobilny GIS ma posiadać możliwość współpracy z urządzeniami pomiarowymi klasy GNSS spełniającymi wymagania określone w SIWZ.

.....

PYTANIE 9:

Dot. pkt 7.24 o treści *"Mobilny GIS ma umożliwiać symulowanie zatorów na sieci kanalizacyjnej - podświetlenie obszaru/sieci zagrożonych "cofką" analogicznie jak dla systemu www"*

Czy zamawiający dopuszcza możliwość realizacji w/w wymagania on-line w systemie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość ww. rozwiązania.

.....